
Międzychód, 22.12.2021 r 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 26/2021 

z dnia 22.12.2021 r. 

Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Międzychodzie 

 

 

w sprawie: ustalenia dnia wolnego od pracy dla pracowników Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Międzychodzie, w zamian za święto przypadające w dniu 1 stycznia 2022 r. 

 

 

Działając na podstawie art 43 ust. 1, ustawy z dnia 21 listopada 2008 r., o pracownikach 

samorządowych (tekst jednolity, Dz.U. 2019 r., poz. 1282, ze zm.), w związku z art. 130 § 2 

ustawy z dnia 26.06.1974 r., Kodeks pracy (Dz.U. 2020 r, poz. 1320, ze zm.),  zarządzam co 

następuje: 

   

 

§ 1 

 

1. Pracownikowi przysługuje dzień wolny za święto 01.01.2022 r. przypadające w sobotę. 

2. Dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej w Międzychodzie, w celu uniknięcia zakłóceń 

pracy Ośrodka proponuje trzy terminy wykorzystania  dnia wolnego: 

a) dzień 03 stycznia 2022 r.; 

b) dzień 07 stycznia 2022 r.; 

c) dzień 14 stycznia 2022 r.. 

3. Wybór terminu zależy od pracownika. 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie podaje się do wiadomości pracownikom Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Międzychodzie, oraz do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 

 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 



 


